1

Edital Nº 050/2024 - PROGRAD/UENP

RETIFICAÇÃO DO ANEXO VI - EDITAL Nº 027/2024

A Universidade Estadual do Norte do Paraná́, por meio da Pró-Reitoria de Graduação -
PROGRAD, em observância ao Edital inicial nº 027/2024 - PROGRAD/UENP,

TORNA PÚBLICO

A Retificação do Edital 027/2024 PROGRAD/UENP corrigindo a lista de membros que
integram a comissão institucional de acompanhamento e avaliação do programa de apoio à
educação tutorial, disponível no anexo VI do edital.

ONDE SE LÊ:

ANEXO VI

COMISSÃO INSTITUCIONAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO
PROGRAMA DE APOIO À EDUCAÇÃO TUTORIAL

NOME FUNÇÃO
Profa. Dra. Juliana Telles Faria Suzuki Pró-Reitora de Graduação da UENP/PROGRAD
Profa. Dra. Taise F. da Conceição Nishikawa Diretora de Acompanhamento

Acadêmico/PROGRAD
Profa. Dra. Carla Gomes de Araújo Diretora de Administração de Ensino

/PROGRAD
Profa. Dra. Mayra Costa da Cruz Gallo de
Carvalho

Tutora do Grupo PET/Biologia da UENP

Profa. Dra. Bárbara N. Palharini Alvin Sousa Diretora de Pesquisa da UENP/PROPG
Isabela Camargo Todan Assessora Técnica/PROGRAD e Discente do

Programa de Pós-Graduação em Educação
(PPED) da UENP.

Daniele Revnei Botão Assessora Técnica de Extensão/PROEC

2

LEIA-SE:

ANEXO VI

COMISSÃO INSTITUCIONAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO
PROGRAMA DE APOIO À EDUCAÇÃO TUTORIAL

NOME FUNÇÃO
Profa. Dra. Juliana Telles Faria Suzuki Pró-Reitora de Graduação da UENP/PROGRAD
Profa. Dra. Carla Gomes de Araújo Diretora de Administração de Ensino

/PROGRAD
Profa. Dra. Mayra Costa da Cruz Gallo de
Carvalho

Tutora do Grupo PET/Biologia da UENP

Profa. Dra. Bárbara N. Palharini Alvin Sousa Diretora de Pesquisa da UENP/PROPG
Isabela Camargo Todan Assessora Técnica/PROGRAD e Discente do

Programa de Pós-Graduação em Educação
(PPED) da UENP.

Daniele Revnei Botão Assessora Técnica de Extensão/PROEC

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR), 30 de abril de 2024.

Original Assinado
_____________________________

Profa. Dra. Juliana Telles Faria Suzuki
Pró-Reitora de Graduação da UENP